Caractéristiques

Référence

10541370
10541368
10541367
10541369

Consulter la fiche produit

COMPTEUR JET UNIQUE SJ PLUS DN

calibre

15
15
20
20

26/12/2025

SOMATHERM

Compteur divisionnaire a jet unique pour eau chaude. - Compact pour une installation facile
et rapide dans un endroit restreint ou sur une conduite existante pour ajouter un systeme
de comptage

lecture directe sur 8 rouleaux numérotés (5 rouleaux noirs pour les m3 et 3 rouleaux rouges
+ 1 aiguille pour les diziemes de litre). - Cadran sec anti-condensation pour une meilleure
durabilité dans le temps et orientable a 360° pour une lecture facilité. - Transmission
magnétique pour une parfaite étanchéité entre la turbine et le mécanisme. - Filtre a I'entrée
pour protéger le compteur des impuretés présentes dans le réseau. - Pré-équipé pour le
montage d'un capteur d'impulsion (réf. 1450-05) pour la lecture a distance. - Classe de
température maxi. 90°C.

type d'eaux Prix HT

froide -
froide -
froide -
chaude -
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